

FLB Invest ApS
Engløgken 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 20 36 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

Flemming Bekker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLB Invest ApS Engløggen 1 2791 Dragør
	CVR-nr.: 29 20 36 79
	Stiftet: 14. december 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bekker
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvesteringer i aktier, anparter og andre formuegoder samt anden hermed forbindelse stående virksomhed herunder konsulentassistance i forbindelse med køb og salg af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 146.243 mod 169.012 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Nettoomsætning	1.866.014	1.252.102
Andre eksterne omkostninger	-206.689	-99.013
1 Personaleomkostninger	-1.465.164	-918.083
Driftsresultat	194.161	235.006
Andre finansielle indtægter	0	105
Øvrige finansielle omkostninger	-638	-5.505
Resultat før skat	193.523	229.606
2 Skat af årets resultat	-47.280	-60.594
Årets resultat	146.243	169.012
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.243	169.012
Disponeret i alt	146.243	169.012

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.022	101.229
Udsudte skatteaktiver	186	248
Andre tilgodehavender	26.475	7.623
Periodeafgrænsningsposter	3.312	3.627
Tilgodehavender i alt	<u>227.995</u>	<u>112.727</u>
Likvide beholdninger	<u>422.511</u>	<u>39.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>650.506</u>	<u>152.398</u>
Aktiver i alt	<u>650.506</u>	<u>152.398</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	7.380	-138.863
Egenkapital i alt	132.380	-13.863
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.449	38.466
Anden gæld	516.677	127.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.126	166.261
Gældsforpligtelser i alt	518.126	166.261
Passiver i alt	650.506	152.398

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.460.125	915.956
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.039</u>	<u>2.127</u>
	<u>1.465.164</u>	<u>918.083</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.449	60.466
Årets regulering af udskudt skat	62	128
Regulering af tidligere års skat	<u>1.769</u>	<u>0</u>
	<u>47.280</u>	<u>60.594</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-138.863	-307.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>146.243</u>	<u>169.012</u>
	<u>7.380</u>	<u>-138.863</u>